[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2020                                                                                            №14
ЗАТО Сибирский

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок  Сибирский Алтайского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона РФ от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», статьёй 41 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.09.2020 № 1/12, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс с «23» октября 2020 года по «16» ноября 2020 года по адресу: Алтайский край, ЗАТО п.Сибирский, ул. Строителей, д.5.

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:

Другову Людмилу Васильевну;

Дубовецкого Александра Степановича.

4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения одной трети членов комиссии по проведению Конкурса.

5. Направить настоящее решение Министру обороны Российской Федерации для назначения одной трети членов комиссии по проведению Конкурса.
6. Дубовецкому А.С. подготовить для опубликования информационное сообщение Совета депутатов ЗАТО Сибирский о проведении Конкурса.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский вестник».
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                           С.И. Диких